

# PCL Holding ApS

Visbjerg Hegn 89, 8320 Mårslet

CVR-nr. 25 66 88 47

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Per Clausen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PCL Holding ApS Visbjerg Hegn 89 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 25 66 88 47
	Stiftet: 9. oktober 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Clausen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i CIM Industrial Systems A/S samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 414 t.kr. mod et overskud sidste år på 8.546 t.kr. Faldet kan henføres til salg af kapitalandel i 2018.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.310 t.kr. mod 13.949 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 361 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.241 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 14.310 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-19.442	-22.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.442</b>	<b>-22.744</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.703.149
Andre finansielle indtægter	550.493	46.135
Finansielle omkostninger	0	-224.731
Finansiering netto	550.493	8.524.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.051</b>	<b>8.501.809</b>
2 Skat af årets resultat	-116.809	44.297
<b>Årets resultat</b>	<b>414.242</b>	<b>8.546.106</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	303.642	8.438.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.242</b>	<b>8.546.106</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.000</u></b>	<b><u>2.550.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	44.297
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.367
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>129.702</u>
Værdipapirer	<u>10.834.035</u>	<u>4.422.157</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.834.035</u>	<u>4.422.157</u>
Likvide beholdninger	<u>925.505</u>	<u>6.846.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.759.540</u></b>	<b><u>11.398.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.309.540</u></b>	<b><u>13.948.833</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	14.005.225	13.701.583
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.240.825</u></b>	<b><u>13.934.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14.250
Selskabsskat	55.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.715</u>	<u>14.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.715</u></b>	<b><u>14.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.309.540</u></b>	<b><u>13.948.833</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.512	-44.297
Udskudt skat af årets resultat moder	<u>44.297</u>	<u>0</u>
	<b><u>116.809</u></b>	<b><u>-44.297</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.701.583	5.263.477
Årets overførte overskud	<u>303.642</u>	<u>8.438.106</u>
	<b><u>14.005.225</u></b>	<b><u>13.701.583</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	365.000
Udbetalt udbytte	-108.000	-365.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
